檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林雅倩

電話：04-7531844

傳真：04-7283264

電子信箱：e630012@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年1月8日

發文字號：府教社字第1040000608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市交通資訊中心簡介、臺北市交通資訊中心參觀須知及報名表（共2個電子

檔）(0000608A00_ATTCH1.pdf、0000608A00_ATTCH2.doc)

主旨：為增進民眾及學生瞭解智慧型交通之發展與運用，請踴躍

報名參觀臺北市交通資訊中心，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府交通局103年12月4日北市交資字第103312

65000號函辦理。

二、臺北市交通資訊中心主要係呈現臺北市歷年智慧型交通發

展歷程，場地寬敞，饒富趣味，透過生動活潑的展示及與

民眾互動，讓參訪者經由專人導覽及親身體驗瞭解各類設

施之設計及運用，並藉以推廣智慧型運輸系統及宣導交通

安全教育，絕對不虛此行。

三、該中心位於臺北轉運站（華陰街32號地下2樓），鄰接捷

運臺北車站，交通極為便利。凡5人以上之國小以上學生及

社會人士皆可報名（50人以上建議分批參訪）。請逕上臺

北市政府交通局網站（網址：http://www.dot.taipei.go

v.tw/），點選「交通資訊中心」項下「交通資訊中心預

約參訪」下載「臺北市交通資訊中心參觀須知及報名表」

9

1040000074

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/01/08

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、檢附「臺北市交通資訊中心簡介」、「臺北市交通資訊中

心參觀須知及報名表」各乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國

立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化女子高級中學、國立永靖高級工

業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國

立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立二林高級工商職業

學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立

和美實驗學校、國立彰化特殊教育學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學

校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、正德學校財

團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立文

興高級中學、明道學校財團法人明道大學、大葉大學、建國科技大學、中州學校

財團法人中州科技大學、國立彰化師範大學

副本：本府教育處 2015-01-08
11:28:49